Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 30 de maio de 2023 as 13:03. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1342 - REITORIA/IFG, DE 30 DE MAIO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.001110/2023-61,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores relacionados a seguir para comporem a
Comissão responsável pela análise das solicitações de auxílio financeiro do Programa
Institucional de Incentivo para Estudantes do IFG Apresentarem Trabalho em Eventos
Científicos e Tecnológicos (PAECT).

Nome Função Matrícula Representação
LORENNA SILVA OLIVEIRA
COSTA Presidente 2721280 Reitoria - PROPPG

GEIZA GONZAGA RODRIGUES
NASSER Membro 1443744 Reitoria - PROAD

CAROLINE DUARTE ALVES
GENTIL Membro 1482018 Câmpus Jataí

CARLOS RANGEL NEVES OTTO Membro 1758835 Câmpus Aparecida de
Goiânia

LUCAS HOFFMANN GREGHI
KALINKE Membro 1941646 Câmpus Anápolis

Art.  2º  Estabelecer  o  prazo  de  24  (vinte  e  quatro)  meses  para  a
conclusão dos trabalhos da referida Comissão.

Publicação: Transparência Ativa em 31 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
30 de maio de 2023 as 12:37

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 10AA18713833C2E49C8985B5BFB4A93F
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 29 de maio de 2023 as 14:18

Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 30 de maio de 2023 as 13:03. Página 2 de 2.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS

Documento Digitalizado Público
Criar Comissão/Grupo Geral

Assunto: Criar Comissão/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 30/05/2023 13:03:49.

Este documento foi armazenado no SUAP em 30/05/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

435193

08bc04fca3

Cópia de documento digital impresso por Debora Arantes (2312592) em 31/05/2023 15:01.

Página 1 de 1